
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENATI AKADEMIK 

VENDIM 

Nr. / } , date or I () L t2020 

PER 

DEKLARIMIN E KUOT AVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE 

PARE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE BACHELOR DHE TE CIKLIT TE 

DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER I ARTEVE, MASTER I 

SHKENCA VE DHE MASTER PROFESIONAL PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, 

NE UNIVERSITETIN E ARTEVE 

Ne zbatim te nenit 38 funksionet e Senatit Akademik, pika 3 e Nenit 69 e vijim te Ligjit nr. 
80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise", nisur nga propozimet mbi deklarimin e kuotave per te gjitha 
programet e studimit te ciklit te pare te studimeve me kohe te plote dhe te ciklit te dyte te 
studimeve me kohe te plote, te ofruara nga te tre fakultetet ne Universitetin e Arteve, 
bashkelidhur ketij vendimi dhe me konkretisht shkresave te: F AS, Nr. 25 Prot. , date 
27.01.2020; FM, Nr. 30/ l Prot. , date 28.01.2020 dhe F AB, Nr. 8 Prot. , date 31.01.2020, Senati 
Akademik, pasi diskutoi mbi "Deklarimin e kuotave te pranimit te studenteve te ciklit te pare 
te studimeve me kohe te plote Bachelor dhe te ciklit te dyte te studimeve me kohe te plote 
Master i arteve, Master i shkencave dhe Master profesional per vitin akademik 2020-2021, ne 
Universitetin e Arteve", unanimisht, 

VEND 0 S 1: 

1. Deklarimin e kuotave te pranimit te studenteve te ciklit te pare te studimeve me kohe te 
plote Bachelor, te ciklit te dyte te studimeve me kohe te plote Master i Arteve/Master i 
Shkencave dhe Master Profesional, per vi tin akademik 2020-2021, te Universitetit te 
Arteve; 

2. Bashkelidhur propozimet e miratuara per te gjitha programet e studimit te ofruara nga 
Universiteti i Arteve; 

3. Ky Vendim, te publikohet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve, ne portalin U-Albania 
si dhe te percillet ne MASR se bashku me tabelat e deklarimit te kuotave per secilin fakultet 
sipas programeve te studimit. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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